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                    铸造东海金牌，成就百年伟业


供应商主要业绩一览表

	序号
	合同名称
	合同内容
	规模/数量
	合同总价（万元）
	合同期
	合同对方企业信息
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：1、按本表格式列出供应商典型案例；

本业绩不接受报名人所属集团公司的业绩。

                                     供应商 （盖章）：

                                     法 定 代 表 人：

                                     日          期：
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